
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/318/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Klubie 

„Senior+” 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Łazach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klubie 

„Senior+” zwanym dalej Klubem. 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w Klubie ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika. 

3. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 

na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej wyrażony w % 

Miesięczna wysokość ponoszonej opłaty 

Powyżej 100%-150% 1 zł 

Powyżej 150%-200% 2 zł 

Powyżej 200%-250% 3 zł 

Powyżej 250% 4 zł 

4. Uczestnictwo w zajęciach Klubu jest nieodpłatne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2600


		2023-03-28T10:01:05+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




